

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"D'ALESSANDRO - VOCINO"

Via Dei Sanniti, 12–71015 SAN NICANDRO GARGANICO (FG) TEL. 0882/473974

Cod.Mecc. FGIC87900R - C.F. 93071610716

e-mail: fgic87900r@istruzione.it / fgic87900r@pec.istruzione.it https://www.icdalessandro-vocino.edu.it/

Circolare n 136

San Nicandro Garganico, 08/05/2024

Ai membri della Giunta Esecutiva Ai membri del Consiglio di Istituto

Al sito WEB della scuola

Oggetto: Convocazione Giunta Esecutiva e Consiglio di Istituto IN PRESENZA.

Vista la delibera n. 272 del Collegio Docenti del 01/09/2023 e la delibera n. 54 del Consiglio di Istituto del 01/09/2023, si comunica che sono convocati per **Martedì 14 Maggio 2024** la Giunta Esecutiva alle ore 18.00 e il Consiglio di Istituto alle ore 18.30, in presenza presso il **Plesso Zuppa**, per la discussione dei seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. Lettura ed approvazione verbale precedente;
- 2. Variazioni Viaggi di Istruzione;
- 3. Adozioni dei libri di testo per l'anno scolastico 2024/2025;
- 4. Libri di Testo: "Sperimentazione Alternativa alla Religione Cattolica";
- 5. Criteri di deroga all'ammissione alla classe successiva, nella Scuola Secondaria di 1° grado;
- 6. Esami di stato a.s. 2023/2024: determinazioni e organizzazione calendario esame conclusivo primo ciclo d'istruzione, approvazione griglie di valutazione prove scritte e colloquio a.s. 2023/2024;
- 7. Scuole aperte d'estate Piano Estate 2023/24 e 2024/25: consultazione e proposte;
- 8. Conto Consuntivo E.F. 2022;
- 9. Varie ed eventuali:
- 10. Comunicazioni.

Il Presidente del Consiglio di Istituto

Il Presidente della Giunta Esecutiva

DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Angela Pia VAIRA

Tricarico Giovanni

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993